INDICAÇÃO Nº 1036/2016
Solicita, com urgência, mais horários de ônibus no Bairro Jardim Ponta-Porã, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando, com urgência, mais horários de ônibus no Bairro Jardim Ponta-Porã, Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para atender à demanda atual e crescente por mais horários de ônibus, motivo pelo qual os moradores procuraram este Vereador.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de setembro de 2016.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

1º Vice-Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 28/09/2016 - 16:22:02 05099/2016
/vtc
Leitura em Plenário

Na 33ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/10/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário